
Uchwała Nr 104/204/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) oraz art.15 zn. ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 108.026,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

  

  

  

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 35.000,00 

I OCHRONA PRZECIWPOZŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 35.000,00 

Pożarnej 

Dochody bieżące 35.000,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 35.000,00 

  zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat            



  

852 

85202 

85295 

2130 

2007 

2009 

6207 

6209 

POMOC SPOŁECZNA 

Domy pomocy społecznej 
Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. Ipkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. Ipkt 3 
oraz ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 
Dochody majątkowe 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europcjskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

158.550,00 

71.550,00 

71.550,00 
71.550,00 

87.000,00 
72.000,00 
60.681,60 

11.318,40 

15.000,00 
12.642,00 

2.358,00 

  

855   85508   2160 

RODZINA 

Rodziny zastępcze 

Dochody biecżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa 

85.524,00 

85.524,00 
85.524,00 
85.524,00 

      Ogółem dochody: 
Razem zwiększenia:   85.524,00   193.550,00 

108.026,00 
  

2 

 



2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16.273,96 16.273,96 

60014 Drogi publiczne powiatowe 16.273,96 16.273,96 

Wydatki bieżące w tym: 16.273,96 16.273,96 
Wydatki jednostek budżetowych 16.273,96 13.273,96 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.700,00 9,700,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 9,700,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 7.800,00 
4120 | Składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 1.900,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.573,96 3.573,96 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 6.573,96 
4430 | Różne opłaty i składki 2.674,81 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 899,15 
socjalnych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.060,00 

3020 | wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.000,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.000,00 8.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000,00 8.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 8.000,00 8.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 8.000,00 8.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.000,00 8.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 8.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 35.000,00 

T OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 35.000,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 35.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 35.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 35.000,00 

zadań 
4270 | Zakup usług remontowych 35.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 17.887,50 176,.437,50 

85202 Domy pomocy społecznej 17.887,50 89.437,50 

Wydatki bieżące w tym: 17.887,50 89.437,50 
Wydatki jednostek budżetowych 17.887,50 89.437,50 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00           
  

 



  

  

    

wydatki związane z realizacją ich statutowych 17.887,50 39.437,50 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 17.887,50 780,00 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 38.657,50 

biobójczych 

85295 Pozostała działalność 87.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 72.000,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem 72.000,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.501,77 
4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 280,11 
4127 | Składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 211,56 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4129 | Składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 39,46 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 11.366,93 
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 2.120,17 
4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 18.777,58 
4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.502,42 
4237 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 28.823,76 

biobójczych 
4239 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 5.376,24 

biobójczych 
Wydatki majątkowe, w tym 15.000,00 

6067 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 12.642,00 
budżetowych 

6069 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 2.358,00 
budżetowych 

854 EDUKACYJNA OPIEKĄ 1.300,00 1.300,00 
WYCHOWAWCZA 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 1.300,00 1.300,00 
poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 1.300,00 1.300,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.300,00 1.300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.300,00 1.300,00 

4120 | Składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 1.300,00 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00 
855 RODZINA 85.524,00 

85508 Rodziny zastępcze 85.524,00 
Wydatki bieżące w tym: 85.524,00 
Wydatki jednostek budżetowych 727,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 727,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 727,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 84.797,00              



  

  

        

3110 | Świadczenia społeczne 84.797,00 

Ogółem wydatki: 128.985,46 237.011,46 

Razem zwiększenia: 108.026,00 
  

  

$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały. wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F -"VI.3111.1.253.2020 Z dnia 23.10.2020 r., 

F -VI.3111.1.260.2020 z dnia 28.10.2020 r. i F -VI.3111.1.265.2020 z dnia 

30.10.2020 r. oraz aneksu nr 2 z dnia 22.10.2020 r. do Umowy nr 

12/POWERLJ/2020 zawartej w dniu 07.09.2020 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


